事  務  連  絡

令和２年５月 15日

介護サービス事業者 各位

                            那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

                             （公  印  省  略）

公益社団法人 日本介護福祉士会からのお知らせ

 日頃より、那覇市における福祉行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 公益社団法人 日本介護福祉士会より、「介護の日本語学習支援等事業」に関するご案内

がありますので、別紙資料をご覧の上ご活用ください。

那覇市ちゃーがんじゅう課

施設グループ

℡：098-862-9010